[image: ]

О внесении изменения и дополнения в решение маслихата Есильского района Северо-Казахстанской области от 25 декабря 2009 года № 24/145 "О корректировке базовых ставок земельного налога на основании схемы зонирования земель для целей налогообложения"

			Утративший силу

Решение маслихата Есильского района Северо-Казахстанской области от 20 марта 2015 года № 41/257. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 30 апреля 2015 года № 3238. Утратило силу решением маслихата Есильского района Северо-Казахстанской области от 24 апреля 2018 года № 27/145
[bookmark: z4]
      Сноска. Утратило силу решением маслихата Есильского района Северо- Казахстанской области от 24.04.2018 № 27/145 (вводится в действие по истечению десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с подпунктом 107) пунктом 3 статьи 1 Закона Республики Казахстан от 28 ноября 2014 года "О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам налогообложения" маслихат Есильского района Северо-Казахстанской области РЕШИЛ:

      1. Внести в решение маслихата Есильского района Северо-Казахстанской области от 25 декабря 2009 года № 24/145 "О корректировке базовых ставок земельного налога на основании схемы зонирования земель для целей налогообложения" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 13-6-139, опубликовано в районных газетах 14 мая 2010 года "Есіл Таны", 19 февраля 2010 года "Ишим") следующее изменение и дополнение:

      пункт 1 указанного решения исключить;

      дополнить указанное решение пунктом 5-1 следующего содержания:

      "5-1. Пункты 2, 3, 4 не распространяются на земли, выделенные (отведенные) под автостоянки (паркинги), автозаправочные станции и занятые под казино."

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня первого официального опубликования.

      Председатель сессии
маслихата Есильского района
Северо-Казахстанской области

Н. Плетнев

      Секретарь маслихата
Есильского района
Северо-Казахстанской области

Т. Мукашев

      "СОГЛАСОВАНО"
Руководитель
республиканского
государственного учреждения
"Управление государственных
доходов по Есильскому району
Департамента государственных
доходов по
Северо-Казахстанской области
Комитета государственных
доходов Министерства финансов
Республики Казахстан"
20 марта 2015 года

М. Токушев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig